
KRPA-182497-13/ČJ-2020-0000VZ-J PCROOETRpo75838447

Smlouva
n a

,,Proyáděnl"laboratornl7lo rozboru vody y objektu
"

na obdobíod 1.9.2020 do 31.12.2024

Smluvní strany
l) Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem.' Nusle - Praha 4, Kongresová 2, PSČ 140 21
IČ: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
Zastoupené náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy

pro ekonomiku
plk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m

tel.-
Doručovací adresa.' Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Bankovní spojeni':
Číslo účtu.-
Telefon.'
Fax.'
e-mail.'
Osoba pro převzetíplněni?
tel:

e-n?ail.'
(dále jen ,,objednate1¶

2) Zhotovitel:
Laboratoř M O R A V
se sídlem:
Zápis v rejstříku:
IČ.·
DIČ
zastoupená.'

tel.'
e-mail.'
Bankovní spojení:
Osoby pro předání
tel,'
e-mail.'

tel.'
e-mail.'

www-stránky:

A s.r.o.
Studénka, Butovice, Oderská 456, PSČ 742 13
KOS Ostrava, odd. C, vložka 18155
253 99 951
CZ25399951
jednatelem společnosti

plnění:

(dálejen ,,z/lotovitel")



I. Předmět plnění

Zajištění odběrů vzorků vod v místě plnění - rekreační zařízení MORAVA, Staré Město pod
Sněžníkem a následné jejich analýzy.

Rozsah analýz:
1.1. Odběry a rozbory vzorků vody 2x měsíčně z bazénu dle Vyhlášky MZ ČR č. 238/2011 Sb.;
1.2. Odběry a rozbory vzorků OV z bazénu 2x měsíčně (BSK-5, chloridy, CHSK-Cr, NL);
1.3. Odběry a rozbory odpadní vody z ČOV 4x ročně (BSK-5, NL);
1.4. Odběry a rozbory vody - vířivka 1 x měsíčně;
1.5. Rozbor plnící vody l x ročně (TOC, dusičnany);
1.6. Svoz vzorků 2 x měsíčně

II. Doba a místo plnění

Doba plnění:
Místo plnění:

od 01. 09. 2020 do 31. 12. 2024
rekreační zařízení

III. Způsob a forma předávání výsledků, převzetí díla

Výsledky rozborů předá zhotovitel objednateli, či zástupci pověřenému objednatelem, ve formě
písemných protokolů.
Protokoly o zkoušce převezme a zkontroluje osoba oprávněnou pro převzetí plnění díla: panem

Výsledky budou předány emailem ve formátu PDF a to neprodleně po ukončení analýz.
Zhotovitel ručí za správnost předávaných dat. V písemné podobě budou protokoly zasílány lx
měsíčně na adresu objednatele.
Touto smlouvou uděluje objednatel souhlas se zasíláním výsledků zkoušek do infonnačního
systému Ministerstva zdravotnictví ČR ,,PiVo". Tato služba není laboratoří zvlášt' zpoplatněna,
je součástí ceny za dílo.
Objednatel provede kontrolu předaných výsledků a potvrdí zhotoviteli jejich úplnost. Tímto lze
plnění zakázky považovat ze strany zhotovitele za úplné a je možné provést fakturaci dle ČI. IV.

IV. Cena a způsob fakturace

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu Přílohy Č.1 je stanovena na základě cenové
nabídky zhotovitele, která byla podána v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a je
následující:

Celková cena za jeden kalendářní rok bez DPH: 54 000,-KČ .
Celková cena za jeden kalendářní rok včetně DPH: 65 340,-KČ
DPH činí 11 340,-KČ z uvedené Částky. DPH účtováno základní sazbou 21%.

2



Celková doba plnění dle této smlouvy je 52 měsíců (4 roky + 4 měsíce) - celková částka za
toto období včetně DPH nepřesáhne částku 284 tis. KČ.

Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být
překročena pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo
souvisejících s předmětem díla, z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. Změna ceny
musí být potvrzena uzavřením oboustranně potvrzeného písemného dodatku.

Fakturace za služby proběhne na základě dílčí objednávky vystavené objednatelem na dané
období (rok).
Fakturace bude prováděna průběžně jedenkrát měsíČně po splnění článku III.
Faktura musí obsahovat evidenční číslo smlouvy, respektive dílčí objednávky a specifikaci
položek.
Faktura musí rovněž obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit zhotoviteli. Při
vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje doba splatnosti,
která začíná běžet po doručení opravené faktury objednateli.
Doba splatnosti faktury se stanovuje na 21 kalendářních dnů od jejího doručení zadavateli.
Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu zadavatele. Zálohy
objednatel neposkytuje.

Zhotovitel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

V. Ostatní a závěreČná ujednání

Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní
odpovědnost fýzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo
zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných
právních předpisů.

Zhotovitel je povinen při realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní předpisy a platné české
technické normy a platné bezpečnostní předpisy.
Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby objednatel uveřejnil smlouvu
prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku o smlouvě o dílo.

3



Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou písemných
dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
2 vyhotovení.
Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. l - Specifikační a cenová tabulka

25
V Praze, dne: .............. Ve Studénce, dne, :7L?

4


